
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 2 

 
ПРИКАЗ 

«24» мая 2019 г. № 217 
Котельниково 

О результатах мониторинга 

 и качества знания в 2018-2019 учебном году. 

 

На основании решения педагогического совета (протокол № 6 от 20.05.2019 года), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты мониторинга качества знаний и уровня обученности в 2018-2019 учебном 

году. 

№ 

п/

п 

ФИО учителя Предмет Качество 

знаний 

(%) 

Уровень 

обучен-

ности 

(%) 

1 Гайлевич Елена Алексеевна Русский язык 71,8 100 

Литература 92,2 100 

2 Кондратьева Вера Борисовна Русский язык 57,4 100 

Литература 80,9 100 

3 Солодовникова Лариса 

Александровна 

Русский язык 70,6 100 

Литература 87,6 100 

4 Кушнарева Лариса Александровна Русский язык 85,0 100 

Литература 97,3 100 

5 Склярова Зоя Ефимовна Русский язык 67,3 100 

Литература 84,7 100 

6 Куницына Алла Васильевна Математика 82,8 100 

Алгебра 71,5 100 

Геометрия 69,6 100 

7 Морунаш Ирина Сергеевна Математика 91,3 100 

Алгебра 80,4 100 

Геометрия 80,1 100 

Информатика 95,8 100 

8 Пирожик Галина Кирилловна Математика 68,0 100 

Алгебра 62,6 100 

Геометрия 69,9 100 

9 Слесаренко Анна Борисовна Математика 62,9 100 

Алгебра 69,5 100 

Геометрия 63,3 100 

10 Садакова Елена  Сергеевна Физика 73,1 100 

Алгебра 66,5 100 

Геометрия 60,1 100 

11 Нищев Александр Леонидович Информатика 88,9 100 

12 Ермилова Наталья Владимировна Физика 83,8 100 

13 Федорова Наталья Александровна Физика 94,1 100 

14 Жолобова Татьяна Ивановна История 86,4 100 

Обществознание 85,2 100 

15 Николаева Татьяна Ивановна История 91,8 100 

Обществознание 95,2 100 

  16   Ломакина Елена Ивановна История 77,0 100 



 

 

 

Директор МКОУ СШ № 2    Н.В.Ермилова 

  Обществознание 85,0 100 

17 Васильченко Любовь Петровна Химия 51,5 99,1 

18 Короткова Людмила Алексеевна Биология 87,3 100 

19 Яковлева Татьяна Владимировна Биология 90,2 100 

География 92,7 100 

20 Кудинова Анна Михайловна География 90,8 100 

21 Зиневич Лариса Геннадьевна Английский язык 78,1 100 

22 Титова Марина Григорьевна Английский язык 80,3 100 

23 Рудаева Марина Петровна Английский язык 81,0 100 

24 Кривцова Карина Игоревна Английский язык 83,7 100 

25 Шаманаева Татьяна Владимировна Английский язык 95,5 100 

Немецкий язык 94,7 100 

26 Ковалевская Галина Николаевна Физическая  

культура 

98,0 100 

27 Мишин Михаил Анатольевич Физическая  

культура 

96,6 100 

28 Орлова Елена Григорьевна Физическая  

культура 

98,6 100 

29 

 

Колесникова Ольга Юрьевна Физика 89,8 100 

Технология 100 100 

Астрономия 100 100 

30 Денисов Юрий Сергеевич Технология 95,7 100 

31 Землянская Светлана Александровна ИЗО 99,1 100 

Технология 100 100 

32 Крылова Елена Эдуардовна Музыка 88,3 100 

33 Овсиенко Валерий Иванович ОБЖ 95,1 100 

34 Венедиктова Наталья Витальевна Начальные классы 68,3 100 

35 Полухина Наталья Алексеевна Начальные классы 92,6 100 

36 Астахова.Наталья Ивановна Начальные классы 89,7 100 

37 Плетнева Вера Алексеевна Начальные классы 97,2 100 

38 Романова Наталия Александровна Начальные классы 97,2 100 

39 Дупак Светлана Александровна Начальные классы 89,6 100 

40 Павлова Наталья Афанасьевна Начальные классы 86,9 100 

41 Фомина Марина Владимировна Начальные классы н/а 100 

42 Сененко Раиса Андреевна Начальные классы н/а 100 

43 Павликова Елена Геннадьевна Начальные классы н/а 100 

44 Воробьева Светлана Петровна Начальные классы 88,7   100 

45 Торбина Елена Анатольевна Начальные классы 85,9 100 


